PAGE
4
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 047/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE, PARA FUTURA E EVENTUAL REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO, CONSERTO E RECAPAGENS DE PNEUS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  064/2013

Empresa: RENOVADORA DE PNEUS DOIS VIZINHOS LTDA - EPP, CNPJ sob o nº 77.092.617/0001-09
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	23478
	CONSERTO TIP TOP Nº 10 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 10
	VIPAL
	UN
	40,00
	11,71
	468,40

	1
	2
	23479
	CONSERTO TIP TOP Nº 20 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 20
	VIPAL
	UN
	40,00
	16,21
	648,40

	1
	3
	23421
	CONSERTO TIP TOP Nº 40 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 40
	VIPAL
	UN
	30,00
	27,02
	810,60

	1
	4
	23481
	CONSERTO TIP TOP Nº 42 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 42
	VIPAL
	UN
	40,00
	25,21
	1.008,40

	1
	5
	23482
	CONSERTO TIP TOP Nº 44 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 45
	VIPAL
	UN
	40,00
	33,32
	1.332,80

	1
	6
	23420
	CONSERTO TIP TOP Nº 50  PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 50
	VIPAL
	UN
	30,00
	57,53
	1.725,90

	1
	7
	23484
	CONSERTO TIP TOP Nº 52 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 52
	VIPAL
	UN
	30,00
	61,23
	1.836,90

	1
	8
	23485
	CONSERTO TIP TOP Nº 55 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 55
	VIPAL
	UN
	25,00
	60,33
	1.508,25

	1
	9
	23486
	CONSERTO TIP TOP Nº 56 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 56
	VIPAL
	UN
	25,00
	60,33
	1.508,25

	1
	10
	23419
	CONSERTO TIP TOP Nº 80 PARA PNEU RODOVIÁRIO
	VIPAL
	UN
	30,00
	64,84
	1.945,20

	1
	11
	23483
	CONSERTO TIP TOP Nº46 PARA PNEU RODOVIÁRIO Conserto de pneu rodoviário - tipo RAC 46
	VIPAL
	UN
	30,00
	52,23
	1.566,90

	1
	12
	3314
	RECAPAGEM DE PNEU 750 R 16 Recape pneu liso para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 15,6mm,   aplicação microônibus, para uso  rodoviário.
	VIPAL
	UN
	20,00
	195,41
	3.908,20

	1
	13
	2617
	RECAPAGEM PNEU 1000R20 Recape de pneu para veículo automotivo, material banda rodagem  borracha alta resistência, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 18mm, dimensões 1000r20, aplicação caminhão, para uso em serviços misto.
	VIPAL
	UN
	80,00
	382,71
	30.616,80

	1
	14
	3316
	RECAPAGEM PNEU 1100R22 Recapagem pneu para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 18mm,  aplicação caminhão, para uso em serviços misto.
	VIPAL
	UN
	12,00
	382,65
	4.591,80

	1
	15
	3860
	RECAPAGEM PNEU 215/75R17.5 Recape pneu liso para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 15,6mm,   aplicação microônibus, para uso  rodoviário.
	VIPAL
	UN
	20,00
	253,94
	5.078,80

	1
	16
	23431
	RECAPAGEM PNEU RODOVIÁRIO 275/80R22.5 Recapagem pneu para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 18mm,  aplicação ônibus, para uso em serviços misto.
	VIPAL
	UN
	20,00
	389,92
	7.798,40

	1
	17
	23429
	VULCANIZAÇÃO PNEU RODOVIÁRIO 1000R20 Serviço de vulcanização de pneu de rodoviário.
	VIPAL
	UN
	30,00
	115,26
	3.457,80

	1
	18
	23430
	VULCANIZAÇÃO PNEU RODOVIÁRIO 1100R20 Serviço de vulcanização de pneu de rodoviário.
	VIPAL
	UN
	30,00
	115,26
	3.457,80

	1
	19
	23427
	VULCANIZAÇÃO PNEU RODOVIÁRIO 215/75R17.5 Serviço de vulcanização de pneu de rodoviário.
	VIPAL
	UN
	30,00
	77,44
	2.323,20

	1
	20
	23428
	VULCANIZAÇÃO PNEU RODOVIÁRIO 750R16 Serviço de vulcanização de pneu de rodoviário.
	VIPAL
	UN
	30,00
	70,24
	2.107,20

	2
	1
	23417
	CONSERTO  PARA PNEU TIPO MANCHÃO 10 LONAS
	VIPAL
	UN
	30,00
	105,37
	3.161,10

	2
	2
	23472
	CONSERTO  TIPO TIP TOP Nº 02 PARA  PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 02
	VIPAL
	UN
	100,00
	11,71
	1.171,00

	2
	3
	23477
	CONSERTO TIP TOP Nº 03 PARA PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 03
	VIPAL
	UN
	40,00
	16,21
	648,40

	2
	4
	23475
	CONSERTO TIP TOP Nº 06 PARA PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 06
	VIPAL
	UN
	40,00
	42,33
	1.693,20

	2
	5
	23416
	CONSERTO TIP TOP Nº 10 PARA PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 10
	VIPAL
	UN
	30,00
	105,37
	3.161,10

	2
	6
	23412
	CONSERTO TIP TOP Nº 5  PARA PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 05
	VIPAL
	UN
	40,00
	20,71
	828,40

	2
	7
	23414
	CONSERTO TIP TOP Nº 8  PARA PNEU DE MÁQUINA  Conserto de pneu máquina - VD 08
	VIPAL
	UN
	40,00
	52,23
	2.089,20

	2
	8
	23415
	CONSERTO TIP TOP Nº 9  PARA PNEU DE MÁQUINA  Conserto de pneu máquina - VD 09
	VIPAL
	UN
	40,00
	60,34
	2.413,60

	2
	9
	23413
	CONSERTO TIP TOP Nº7  PARA PNEU DE MÁQUINA Conserto de pneu máquina - VD 07
	VIPAL
	UN
	40,00
	45,03
	1.801,20

	2
	10
	1151
	RECAPAGEM 18.4X30 Recape de pneu com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem, dados adicionais pneu par tração trator agrícola.
	RUZZI
	UN
	6,00
	1.365,32
	8.191,92

	2
	11
	7010
	RECAPAGEM PNEU 12.5/80X18 Recape de pneu com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem, dados adicionais pneu par tração dianteira de retroescavadeira.
	RUZZI
	UN
	12,00
	492,63
	5.911,56

	2
	12
	7011
	RECAPAGEM PNEU 17.5X25 com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem,  dados adicionais pneu para tração de pá carregadeira.
	RUZZI
	UN
	20,00
	1.303,17
	26.063,40

	2
	13
	8227
	RECAPAGEM PNEU 19.5 X 24 com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem,  dados adicionais pneu para tração de retroescavadeira.
	RUZZI
	UN
	16,00
	1.254,54
	20.072,64

	2
	14
	1110
	RECAPAGEM PNEU MÁQUIMA 900X16 - R4 com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem,  dados adicionais pneu para  dianteira de retroescavadeira e trator agrícola.
	RUZZI
	UN
	4,00
	329,62
	1.318,48

	2
	15
	2618
	RECAPAPAGEM PNEU 1400X24 com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem,  dados adicionais pneu para tração de motonivelador e pá carregadeira.
	RUZZI
	UN
	50,00
	978,05
	48.902,50

	2
	16
	23424
	VULCANIZAÇÃO PNEU 12.5/80X18 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	30,00
	154,90
	4.647,00

	2
	17
	23425
	VULCANIZAÇÃO PNEU 900X16 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	30,00
	77,45
	2.323,50

	2
	18
	1152
	VULCANIZAÇÃO PNEU MÁQUINA 1400X24 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	40,00
	285,49
	11.419,60

	2
	19
	23422
	VULCANIZAÇÃO PNEU MÁQUINA 17.5X25 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	30,00
	301,70
	9.051,00

	2
	20
	23423
	VULCANIZAÇÃO PNEU MÁQUINA 19.5L X 24 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	30,00
	330,52
	9.915,60

	2
	21
	23426
	VULCANIZAÇÃO PNEU MÁQUINA 23.1X26 Serviço de vulcanização de pneu de máquina.
	VIPAL
	UN
	30,00
	330,52
	9.915,60

	TOTAL
	252.400,00

Dois Vizinhos, 10 de junho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]